CCXLI. 

Celsissime Princeps Domine Colendissime. 
Iterum adsum hie nomine Regis Domini mei Cleinentissimi 

et totius Reipublic'ae, ad Celsitudinem Vestram, et qnidem in 
negoiio, quod concernit totam Christianita tem, ideoque ct Cel-
situdinem Vestram, quae mihi hie nuper praesenti eommisit, 
offerendo suam operám et ultimarie per Magnificum Gerefium 
(Gyerőíi) eontinuavit eundem animum Sacrae Regiae Maje-
stati Poloniarum, pacifiCandi Polonorum Portaeque fnlgidae 
differentias, quae tandem sopitae magnam et Celsitudini Ve-
strae et Regno nestro felicitatem, totique Christianitati requiem 
dabunt. Et quia nodus rei in executione sine mora con sis tit, 
audeo suplicare Celsitudinem Vestram humilissime, ut levare 
vellit omnem longitudinem in tractatu mecum, quem ego ipse 
praesens cum omni debito honore a Rege Domino meo prae-
ponam Celsitudini Vestrae, in praesentia sui Magnifici consilii. 
Et quoniam percepi illud (propter quod quam maximé prae-
sens mea siiplex littera), quod Spectabiles et Magnifici sui 
Consiliarii sint absentes a Curia iam Celsitudinis Vestrae, 
praesento humilime instantiam meani, ut possim earn obtinere 
apud Celsitiud. Vestram et favorem apud illos Magnificos 
vellim mihi sine mora prodesse in Aula Vestrae Celsitudinis 
ad id opus tam Christianum, ut possim satisfacere commissi-
oni meae, et ad Comitia Suae Reg. Majestati Domino meo pos-
sibilitatem accommodationis nostrae ad tempus denuntiare. 
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In quibus rebus non dubito invenire me iam aliquam notitiam 
ex Adrianopoli apud Celsitudinem Vestram, in cujus sinum 
totam Poloniam jam depono cum omni gratitudine Celsitndini 
Vestrae et honore a tota Christianitate. Haec pro interim, ce-
tera ad felicissimam praesentiam Celsitudinis Vestrae mihi 
concredita a sua Regia Majestate Domino meo mihi conservo 
cum eredentionalibus. Jam vero obnixe recommendo me sin-
gulari gratiae 

Celsitudinis Vestrae. 
Volebam prosequi meum iter directe ad Celsitudinem 

Vestram, uti et ipsius Commissarius mihi testabitur, sed quando 
vidi expressam voluntatem Celsitudinis Vestrae in litera missa 
mihi per viam a Magniíico Domino Telekio, debui parere et 
reverti in Kővár, uti obediens senus, unde l'acio Datum 14. 
Januarii 1676. 

Humillissimus servus 
J. Casimirus Giza m. p. 

S. R. M. P. Ablegatus ad Cels. Vestram. 

P. S. Essem opinionis suplicando Celsitudinem Vestram 
vellit proprio motu ante meum adventum ad hue, per suum ora-
torem intimare Supremo Vezirio de me, quod hie homo Polo-
nicus venit in bunc finem et jam est in Regno suo.